
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RUMŠIŠKIŲ MIESTELIO URBANIZUOJAMOS TERITORIJOS ŠIAURĖS

VAKARINĖJE MIESTELIO DALYJE, TARP L. LEKAVIČIAUS GATVĖS IR

GREITKELIO VILNIUS – KAUNAS, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PRADŽIOS

IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO

2025 m. kovo                d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 2 dalimi, Kompleksinio

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos

ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų

rengimo taisyklių patvirtinimo“ 316 punktu, atsižvelgdamas į Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 7 d. įsakymą Nr. V1E-188 „Dėl pritarimo pasiūlymui

inicijuoti Rumšiškių miestelio urbanizuojamos teritorijos šiaurės vakarinėje miestelio dalyje, tarp L.

Lekavičiaus gatvės ir greitkelio Vilnius – Kaunas, detaliojo plano koregavimą“:

1. N u s p r e n d ž i u pradėti rengti Rumšiškių miestelio urbanizuojamos teritorijos šiaurės

vakarinėje miestelio dalyje, tarp L. Lekavičiaus gatvės ir greitkelio Vilnius – Kaunas, detaliojo plano

(toliau – Detalusis planas), patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2015 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. V17-1301 „Dėl Rumšiškių miestelio urbanizuojamos

teritorijos šiaurės vakarinėje miestelio dalyje, tarp L. Lekavičiaus gatvės ir greitkelio Vilnius –

Kaunas, detaliojo plano tvirtinimo“, koregavimą, planuojamos teritorijos dalyje, apimančioje žemės

sklypą kadastro Nr. 4950/0004:350, teritorijų planavimo proceso iniciavimo pagrindu.

2. N u s t a t a u Detaliojo plano koregavimo tikslus:

2.1. pakeisti žemės sklypo pagrindinę žemės naudojimo būdą pagal galiojantį Rumšiškių

miestelio bendrąjį planą; 

2.2. koreguoti pagrindinius naudojimo parametrus: aukštingumą, užstatymo intensyvumą ir

tankį, maksimalius ir minimalius galimus žemės sklypų dydžius;

2.3. nustatyti užstatymo zonas ir ribas, reikalingus servitutus;

2.4. numatyti susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorius ir želdynų teritorijas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos gali būti skundžiamas Kaišiadorių rajono savivaldybės merui (Katedros g. 4,

Kaišiadorys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (Šiaulių rūmai,

Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio

Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius                                                                        Karolis Petkevičius

S. Jonikavičienė,

2025-03-26



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RUMŠIŠKIŲ MIESTELIO URBANIZUOJAMOS

TERITORIJOS ŠIAURĖS VAKARINĖJE MIESTELIO

DALYJE, TARP L. LEKAVIČIAUS GATVĖS IR

GREITKELIO VILNIUS – KAUNAS, DETALIOJO PLANO

KOREGAVIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ

NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-26 Nr. V1E-236

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-26 17:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-26 17:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:56 - 2028-07-24 09:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-26 nuorašą suformavo Sonata Jonikavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




